
MUNICÍPIO DE PIRAUBA     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   L i q u i d a d a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   P I R A Ú B A

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 6       -       E m i t i d o   e m :   1 3 / 0 1 / 2 0 1 7
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - Gabinete do Prefeito

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 MARIA APARECIDA ROBERTO FERREIRA EO00074 04/01/2016 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 500,00

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00057001 15/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 180,27

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00191 28/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.978,66

28/01/2016 INSS EO00192 28/01/2016 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 888,83

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00193 28/01/2016 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 10.232,50

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00194 28/01/2016 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 5.116,25

28/01/2016 INSS EO00195 28/01/2016 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.285,94

28/01/2016 INSS EO00196 28/01/2016 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.142,97

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - Secretaria Municipal de Administracao

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 LUIZ CARLOS SOARES NOGUEIRA EO00004 04/01/2016 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.685,39

04/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00008 04/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 144,17

04/01/2016 PRISCILA DE LANA MEDEIROS EO00020 04/01/2016 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 125,00

04/01/2016 BANCO DO BRASIL EO00023 04/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.167,94

04/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA EO00052 04/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 3.639,10

04/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A EO00067 04/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 360,02

04/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA EO00071 04/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 63,32

04/01/2016 FLAVIA PIRES RIBEIRO NEIVA EO00072 04/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 109,96

04/01/2016 BRAZ MALAQUIAS TAVARES EO00073 04/01/2016 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 968,00

04/01/2016 ALEX SANDRO FERREIRA OLIVEIRA EO00075 04/01/2016 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

04/01/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S/A SE00025001 04/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 4,39

04/01/2016 CARTORIO DE REGISTRO CIVIL E NOTAS DE PIRAUBA SE00027001 04/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 219,74

07/01/2016 TELEFONICA BRASIL SA SE00019001 07/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 5,02

12/01/2016 CARLOS AUGUSTO MACHADO CONDE EO00374 12/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 310,00

14/01/2016 MEGAMAQUINAS LTDA EO00043 04/01/2016 PAC0001316 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 570,00

14/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. EO00316 11/01/2016 CRP0000916 PREG002415 04 181 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 789,39

14/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. SE00372001 11/01/2016 PRC0003515 PREG002315 04 181 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 430,00

15/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00009001 15/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 237,46

15/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00017001 15/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 422,82

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00049001 15/01/2016 04 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 77,06

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00058001 15/01/2016 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 795,45

15/01/2016 TEVERRADIO COMERCIO LTDA SE00123001 15/01/2016 PRC0000114 DISP000114 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 666,00

16/01/2016 MOACYR ZANOTTI RODRIGUES SE00158001 16/01/2016 PRC0002015 DISP000415 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.200,00

18/01/2016 EXAMINAR SERVICOS LTDA EO00130 18/01/2016 PAC0002016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

18/01/2016 WALDIR RODRIGUES DE MENDONCA EO00138 18/01/2016 04 122 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 109,96

18/01/2016 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS EO00182 18/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 153,57

18/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA EO00184 18/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.459,11

18/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA EO00185 18/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.364,27

18/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA EO00186 18/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.104,21

18/01/2016 PASEP SE00154001 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1,38

18/01/2016 PASEP SE00154002 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 19,00

18/01/2016 PASEP SE00154005 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 16,89

18/01/2016 PASEP SE00154006 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 269,73

18/01/2016 PASEP SE00154007 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.007,99

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24



MUNICÍPIO DE PIRAUBA     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA
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18/01/2016 PASEP SE00154010 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 73,96

18/01/2016 PASEP SE00154012 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,40

18/01/2016 PASEP SE00155001 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 5.725,93

18/01/2016 PASEP SE00155002 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6.157,77

18/01/2016 PASEP SE00160001 18/01/2016 04 122 CIDE 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 60,20

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00164001 18/01/2016 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 25,35

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00164002 18/01/2016 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 21,50

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00164003 18/01/2016 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 15,10

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00009002 19/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 198,43

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00009003 19/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 56,96

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00009004 19/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 65,12

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00017002 19/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 45,61

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00024001 19/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 25,79

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00116001 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 04 181 33903001 - Combustiveis Automotivos 151,24

20/01/2016 PASEP SE00154003 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 8,08

20/01/2016 PASEP SE00154008 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.367,81

22/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL. SE00171001 22/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 49,30

22/01/2016 CAIXA ECONOMICA FEDERAL. SE00171002 22/01/2016 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 310,10

25/01/2016 CONECT TELEC.E SIST.ELETROELET.DE SEG. LTDA  ME SE00135001 22/01/2016 PRC0002114 DISP000514 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 537,90

26/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA SE00007001 26/01/2016 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 231,83

27/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00078001 27/01/2016 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 1.111,24

28/01/2016 INSS EO00197 28/01/2016 04 122 31900499 - Outros 1.702,10

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00198 28/01/2016 04 122 31900499 - Outros 12.610,43

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00199 28/01/2016 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 14.451,11

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00200 28/01/2016 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 23.344,04

28/01/2016 INSS EO00201 28/01/2016 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.430,09

28/01/2016 INSS EO00202 28/01/2016 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 5.215,05

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00203 28/01/2016 04 122 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 896,57

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS - APOSENTADOS EO00204 28/01/2016 28 846 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 18.630,14

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO INATIVOS - APOSENTADOS EO00205 28/01/2016 28 846 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 11.919,56

29/01/2016 PASEP SE00154004 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4,25

29/01/2016 PASEP SE00154009 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.598,00

29/01/2016 PASEP SE00154011 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 12,79

29/01/2016 PASEP SE00154013 18/01/2016 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,04

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - Secretaria Municipal de Financas

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

18/01/2016 INSS SE00157001 18/01/2016 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.287,68

27/01/2016 PLANO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - ME SE00098001 25/01/2016 PRC0004614 PREG002314 04 123 33903501 - Consultoria Contabil 5.500,00

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00206 28/01/2016 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.561,94

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00207 28/01/2016 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.122,77

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00208 28/01/2016 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00209 28/01/2016 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 331,09

28/01/2016 INSS EO00210 28/01/2016 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.591,22

28/01/2016 INSS EO00211 28/01/2016 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00212 28/01/2016 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.743,59

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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28/01/2016 INSS EO00213 28/01/2016 04 124 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 VOLPI CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE EMPRESAS LTDA SE00357001 25/01/2016 PRC0002715 PREG002015 04 123 33903503 - Consultoria e Assessoria Administrativa 5.000,00

29/01/2016 RIBEIRO E COCATTI SOCIEDADE DE ADVOGADOS SE00097001 28/01/2016 PRC0007014 PREG003514 04 123 33903502 - Consultoria Juridica 5.000,00

29/01/2016 ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL LTDA SE00359001 22/01/2016 PRC0004314 PREG002114 04 123 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 1.550,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - Fundo Municipal de Saude

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 TITONELI VEICULOS LTDA EO00003 04/01/2016 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 236,00

04/01/2016 BANCO DO BRASIL EO00022 04/01/2016 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.564,30

05/01/2016 DISTRIMAR LTDA EO00028 04/01/2016 PAC0000116 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 4.795,20

06/01/2016 ASSOCIACAO BENEFICENTE CATOLICA AE00029001 10/03/2016 PAC0000216 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica -3.139,66

06/01/2016 ASSOCIACAO BENEFICENTE CATOLICA EO00029 04/01/2016 PAC0000216 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.139,66

06/01/2016 PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA SE00099001 05/01/2016 PRC0005612 PREG003412 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 390,00

06/01/2016 PRO-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA SE00099002 05/01/2016 PRC0005612 PREG003412 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.423,50

07/01/2016 LAB.DE ANAL.CLINICAS LOUIS PASTEUR DE PIRAUBA LTDA EO00037 04/01/2016 PAC0000716 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 671,33

08/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00050001 08/01/2016 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 230,29

11/01/2016 GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA EO00030 04/01/2016 PAC0000316 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 216,00

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00062001 11/01/2016 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 15,94

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00063001 11/01/2016 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 15,94

12/01/2016 PAX RIO BRANCO LTDA ME EO00036 04/01/2016 PAC0000616 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.610,87

12/01/2016 MEGAMAQUINAS LTDA EO00042 04/01/2016 PAC0001216 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 355,00

12/01/2016 M. DE FATIMA FERREIRA - EIRELI - ME EO00314 04/01/2016 CRP0000616 PREG002915 10 301 SAUDE 33903201 - Medicamentos 112,50

12/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. EO00315 11/01/2016 CRP0000816 PREG002415 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.113,70

12/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. SE00361001 11/01/2016 PRC0003515 PREG002315 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 2.861,00

13/01/2016 L. S. R. PRATA E CIA LTDA ME EO00318 04/01/2016 CRP0000716 PREG002915 10 301 SAUDE 33903201 - Medicamentos 1.617,85

14/01/2016 OXI+ MAIS COMERCIO DE GASES MEDIC. E IND LTDA EO00035 04/01/2016 PAC0000516 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 980,00

14/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. EO00317 11/01/2016 CRP0001016 PREG002415 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.968,74

14/01/2016 ERLANDIO GOMES MARTINS ME. SE00361002 11/01/2016 PRC0003515 PREG002315 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 855,00

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00053001 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 965,36

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00053002 15/01/2016 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 99,39

18/01/2016 ACIMEDIC ASSIST.COM.E INSTAL.DE EQUIP.MEDICOS LTDA EO00126 18/01/2016 PAC0001616 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.337,00

18/01/2016 ASSOCIACAO BENEFICENTE CATOLICA EO00127 18/01/2016 PAC0001716 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.437,62

18/01/2016 DISTRIMAR LTDA EO00128 18/01/2016 PAC0001816 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.483,60

18/01/2016 CONS.INTERMUNIC.DE SAUDE DE UBA E REGIAO SIMSAUDE EO00178 18/01/2016 PAC0002416 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.757,23

18/01/2016 CASSIANA BARROS OLIVEIRA 036.702.886-78 SE00087001 15/01/2016 PRC0001714 PREG001114 10 301 OUTPRG 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.500,00

18/01/2016 HELVECIO DE PAULA PRATA SE00125001 18/01/2016 PRC0002813 DISP000413 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 400,73

19/01/2016 MARCIO FLAVIO CAZARIM ME EO00031 04/01/2016 PAC0000416 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.392,00

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00109001 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 793,68

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00109002 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.311,13

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00109003 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis Automotivos 244,31

20/01/2016 OXI+ MAIS COMERCIO DE GASES MEDIC. E IND LTDA EO00311 18/01/2016 PAC0001516 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 204,00

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME EO00188 18/01/2016 CRP0000216 PREG002415 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 407,46

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME EO00189 18/01/2016 CRP0000316 PREG002415 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 585,97

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME SE00365001 11/01/2016 PRC0003515 PREG002315 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 300,00

25/01/2016 ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA EO00129 18/01/2016 PAC0001916 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.583,99

26/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA SE00064001 26/01/2016 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 44,27

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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26/01/2016 ENERGISA MINAS GERAIS-DISTRIB. ENERGIA SA SE00065001 26/01/2016 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 124,09

26/01/2016 G.TEC ASSIST.TEC E COM.DE EQUIP.ODONTOLOGICOS LTDA SE00132001 25/01/2016 PRC0001414 DISP000214 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 526,19

28/01/2016 INSS EO00214 28/01/2016 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 11.782,12

28/01/2016 INSS EO00215 28/01/2016 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 540,62

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00216 28/01/2016 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 90.600,92

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00217 28/01/2016 10 301 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 44.341,91

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00218 28/01/2016 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.367,60

28/01/2016 INSS EO00219 28/01/2016 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 10.402,17

28/01/2016 INSS EO00220 28/01/2016 10 301 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 305,52

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00221 28/01/2016 10 301 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 2.221,10

28/01/2016 INSS EO00222 28/01/2016 10 301 NASF 31900499 - Outros 564,03

28/01/2016 INSS EO00223 28/01/2016 10 301 PABFIX 31900499 - Outros 2.532,11

28/01/2016 INSS EO00224 28/01/2016 10 301 PACS 31900499 - Outros 2.449,46

28/01/2016 INSS EO00225 28/01/2016 10 301 PMAQ 31900499 - Outros 2.783,63

28/01/2016 INSS EO00226 28/01/2016 10 301 PSAUBU 31900499 - Outros 262,71

28/01/2016 INSS EO00227 28/01/2016 10 301 PSAUBU 31900499 - Outros 725,06

28/01/2016 INSS EO00228 28/01/2016 10 301 PSF 31900499 - Outros 1.243,40

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00229 28/01/2016 10 301 PACS 31900499 - Outros 10.964,48

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00230 28/01/2016 10 301 PSAUBU 31900499 - Outros 1.176,00

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00293 28/01/2016 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.420,00

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00294 28/01/2016 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.524,79

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00295 28/01/2016 10 301 PABFIX 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 19.385,72

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00296 28/01/2016 10 301 PMAQ 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 19.454,42

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00297 28/01/2016 10 301 PSAUBU 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 3.245,59

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00298 28/01/2016 10 301 PSF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 9.770,66

29/01/2016 LAYS TAVARES CONDE SE00134001 25/01/2016 PRC0000613 INEX000113 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 924,21

30/01/2016 ROSANGELA DE CARVALHO REIS SE00080001 30/01/2016 PRC0002814 INEX000314 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.160,00

30/01/2016 MONICA BARREIROS INOCENCIO SE00081001 30/01/2016 PRC0002814 INEX000314 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.800,00

30/01/2016 SIMONE APARECIDA DE SA PINHEIRO SE00082001 30/01/2016 PRC0002814 INEX000314 10 301 NASF 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.800,00

30/01/2016 AGNALDO DA SILVA GRAVINA SE00124001 30/01/2016 PRC0003814 DISP001314 10 301 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 618,96

30/01/2016 ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO HOSPITAL DE PIRAUBA SE00183001 30/01/2016 10 301 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 70.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020402 - Secretaria Municipal de Saude

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 DALTON DE OLIVEIRA EO00010 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

04/01/2016 ALEX SANDRO FERREIRA OLIVEIRA EO00011 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

04/01/2016 MOISES VIDAL AMARAL EO00306 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

04/01/2016 MOISES VIDAL AMARAL EO00307 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

04/01/2016 MOISES VIDAL AMARAL EO00308 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

04/01/2016 MOISES VIDAL AMARAL EO00309 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

04/01/2016 MOISES VIDAL AMARAL EO00310 04/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00059001 15/01/2016 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 397,03

18/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00141 18/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

18/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00142 18/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

18/01/2016 DALTON DE OLIVEIRA EO00174 18/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

18/01/2016 ALEX SANDRO FERREIRA OLIVEIRA EO00175 18/01/2016 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00165001 18/01/2016 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24,15

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00231 28/01/2016 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.050,78

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00232 28/01/2016 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00233 28/01/2016 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 681,54

28/01/2016 INSS EO00234 28/01/2016 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00300 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00301 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00302 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00303 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00304 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

28/01/2016 DANIEL EGYPTO GOMES EO00305 28/01/2016 10 122 SAUDE 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - Secretaria Municipal de Educacao e Cultura

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 MARCELIA PINTO GASPAR EO00012 04/01/2016 12 361 ENSINO 31901111 - Empregado Publico 461,03

04/01/2016 BANCO DO BRASIL EO00013 04/01/2016 12 122 ENSINO 33903953 - Seguros em Geral 105,25

04/01/2016 BANCO DO BRASIL EO00014 04/01/2016 12 361 PNTE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.711,28

04/01/2016 ISABEL CRISTINA DE FARIA PANAROTTO SE00076001 04/01/2016 PRC0001313 INEX000313 13 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.606,65

05/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00068001 05/01/2016 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 688,47

06/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00069001 06/01/2016 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 28,83

07/01/2016 PYRASOM LTDA EO00176 04/01/2016 PAC0002216 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 90,00

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00016001 11/01/2016 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 86,80

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00054001 15/01/2016 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 155,95

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00060001 15/01/2016 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 161,75

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00167001 18/01/2016 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 18,05

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00167002 18/01/2016 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8,45

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00045001 19/01/2016 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 422,01

19/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00046001 19/01/2016 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 443,35

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00111001 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 12 361 QESE 33903001 - Combustiveis Automotivos 661,09

20/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00077001 20/01/2016 13 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 83,42

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME AE00187001 22/01/2016 CRP0000116 PREG002415 12 122 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos -1.582,85

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME EO00187 18/01/2016 CRP0000116 PREG002415 12 122 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.582,85

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME EO00190 18/01/2016 CRP0000416 PREG002415 12 361 PNTE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 2.443,75

28/01/2016 INSS EO00235 28/01/2016 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 308,50

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00236 28/01/2016 12 122 ENSINO 31900499 - Outros 1.380,97

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00237 28/01/2016 12 122 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00238 28/01/2016 12 122 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00239 28/01/2016 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 12.547,97

28/01/2016 INSS EO00240 28/01/2016 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.803,21

28/01/2016 INSS EO00241 28/01/2016 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 249,09

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00242 28/01/2016 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 1.115,03

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00243 28/01/2016 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.407,00

28/01/2016 INSS EO00244 28/01/2016 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.431,32

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00245 28/01/2016 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 101.851,74

28/01/2016 INSS EO00246 28/01/2016 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 22.753,67

28/01/2016 INSS EO00247 28/01/2016 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 2.667,19

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00248 28/01/2016 12 365 ENSINO 31900499 - Outros 11.939,10

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00249 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 16.257,32

28/01/2016 INSS EO00250 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.304,78

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00251 28/01/2016 12 365 ENSINO 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 880,00

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00252 28/01/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 27.460,90

28/01/2016 INSS EO00253 28/01/2016 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 6.134,76

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00254 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 7.627,46

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00255 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.226,12

28/01/2016 INSS EO00256 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.703,97

28/01/2016 INSS EO00257 28/01/2016 12 365 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 497,31

28/01/2016 INSS EO00258 28/01/2016 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 297,24

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00259 28/01/2016 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 1.562,50

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00260 28/01/2016 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 21.549,77

28/01/2016 INSS EO00261 28/01/2016 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 4.814,21

28/01/2016 INSS EO00262 28/01/2016 13 122 31900499 - Outros 177,81

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00263 28/01/2016 13 122 31900499 - Outros 795,94

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00264 28/01/2016 13 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.494,80

28/01/2016 INSS EO00265 28/01/2016 13 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 333,93

28/01/2016 SILVESTRE DIAS GONCALVES E CIA LTDA ME SE00136001 28/01/2016 PRC0000313 PREG000213 12 364 SEMINC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.957,50

29/01/2016 M.A. TURISMO LTDA SE00137001 29/01/2016 PRC0000313 PREG000213 12 364 SEMINC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.854,00

29/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00167003 29/01/2016 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 260,60

29/01/2016 HETIKOS ASSESSORIA LTDA ME SE00358001 25/01/2016 PRC0002715 PREG002015 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

30/01/2016 APAE DE PIRAUBA SE00005001 30/01/2016 12 367 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 4.700,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - Obras, Transito e Transporte

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00047001 11/01/2016 04 451 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 24,28

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00066001 11/01/2016 04 451 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 22,38

14/01/2016 ARY DE TOLEDO NEVES E CIA LTDA EO00039 04/01/2016 PAC0000916 04 451 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 150,00

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00021001 15/01/2016 04 451 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 323,22

18/01/2016 VALENCE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EO00131 18/01/2016 PAC0002116 04 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.097,00

18/01/2016 JORGE FELIPPE FERES RESKALLA & CIA LTDA EO00181 18/01/2016 PAC0002816 04 451 33903099 - Outros Materiais de Consumo 725,29

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00161001 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 04 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 322,29

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00161002 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 04 451 33903001 - Combustiveis Automotivos 4.576,15

21/01/2016 BARROS & PRATA LTDA ME SE00368001 11/01/2016 PRC0003515 PREG002315 04 451 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 300,00

28/01/2016 INSS EO00266 28/01/2016 04 451 31900499 - Outros 1.574,73

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00267 28/01/2016 04 451 31900499 - Outros 7.048,93

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00268 28/01/2016 04 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.874,25

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00269 28/01/2016 04 451 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00270 28/01/2016 04 451 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.088,90

28/01/2016 INSS EO00271 28/01/2016 04 451 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 INSS EO00272 28/01/2016 15 451 31900499 - Outros 3.258,39

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00273 28/01/2016 15 451 31900499 - Outros 24.340,81

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00274 28/01/2016 15 451 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 9.549,73

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00275 28/01/2016 15 451 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.558,67

28/01/2016 INSS EO00276 28/01/2016 15 451 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.355,14

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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28/01/2016 INSS EO00277 28/01/2016 15 451 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.018,40

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00278 28/01/2016 15 451 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 992,53

28/01/2016 INSS EO00279 28/01/2016 15 452 31900499 - Outros 3.916,20

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00280 28/01/2016 15 452 31900499 - Outros 27.532,29

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00281 28/01/2016 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 24.127,35

28/01/2016 INSS EO00282 28/01/2016 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.933,71

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00283 28/01/2016 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.503,34

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - Agricultura, Meio Ambiente e Turismo

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00015001 11/01/2016 18 541 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,90

12/01/2016 DANILO APARECIDO BORELLA EO00038 04/01/2016 PAC0000816 20 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 263,50

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00055001 15/01/2016 20 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 133,32

18/01/2016 EMATER SE00153001 18/01/2016 20 606 337041 - Contribuicoes 3.592,81

21/01/2016 EMATER SE00153002 21/01/2016 20 606 337041 - Contribuicoes 4.194,85

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00284 28/01/2016 20 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.998,79

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00285 28/01/2016 20 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00286 28/01/2016 20 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 446,52

28/01/2016 INSS EO00287 28/01/2016 20 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

29/01/2016 EMATER SE00153003 29/01/2016 20 606 337041 - Contribuicoes 1.750,54

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020801 - Fundo Municipal de Assistencia Social

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/01/2016 MINAS RIO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA ME EO00044 04/01/2016 PAC0001416 08 244 FEAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 929,18

18/01/2016 PIZZIOLO REFRIGERACAO LTDA EO00177 18/01/2016 PAC0002316 08 244 FEAS 44905299 - Outros Materiais Permanentes 1.870,00

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00169001 18/01/2016 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 47,10

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00169002 18/01/2016 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7,85

18/01/2016 BANCO DO BRASIL SE00169003 18/01/2016 08 244 FNAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 31,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020802 - Secretaria de Assistencia Social

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00051001 08/01/2016 08 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 358,33

13/01/2016 MARCO ANTONIO MOTA 00576345644 EO00041 04/01/2016 PAC0001116 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 340,00

14/01/2016 ARY DE TOLEDO NEVES E CIA LTDA EO00040 04/01/2016 PAC0001016 08 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 60,00

14/01/2016 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA SE00048001 14/01/2016 08 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 50,64

15/01/2016 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00056001 15/01/2016 08 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 151,58

18/01/2016 RICARDO DE PAIVA GUMERCINO EO00173 18/01/2016 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 120,00

18/01/2016 JOSE VIEIRA DOS SANTOS EO00312 18/01/2016 08 244 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 350,00

19/01/2016 POSTO TREVO PIRAUBA LTDA SE00114001 18/01/2016 PRC0006115 PRC 006115 08 122 33903001 - Combustiveis Automotivos 226,74

28/01/2016 INSS EO00288 28/01/2016 08 122 31900499 - Outros 2.034,87

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00289 28/01/2016 08 122 31900499 - Outros 11.435,91

28/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00290 28/01/2016 08 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 3.743,59

28/01/2016 INSS EO00291 28/01/2016 08 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 836,31

28/01/2016 INSS EO00292 28/01/2016 08 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 763,61

29/01/2016 FOLHA DE PAGAMENTO EO00299 28/01/2016 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 9.195,86

30/01/2016 LAR DOS VELHINHOS SAO SEBASTIAO SE00006001 30/01/2016 08 244 335043 - Subvencoes Sociais 7.000,00

© PLANO INFORMÁTICA LTDA emitido em 13/01/2017 às 17:04 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.24
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30/01/2016 SILVANA CLARO DA SILVA SE00122001 30/01/2016 PRC0001212 DISP000512 08 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 943,89

TOTAL DO PERÍODO 1.062.206,43
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